
2024年 4月 1日 

各  位 

 

埼玉県本庄市児玉町共栄 552番地の 1 

ケンツメディコ株式会社 

代表取締役社長 服部慎一郎 

 

 

 

代表取締役の異動（社長人事）に関するお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当社は、2024 年 3 月 27日に開催されました取締役会において、下記の通り代表取締役の異動（社長

人事）について決議しましたので、お知らせいたします。 

 

謹白 

 

1．異動の内容 

新役職名 現役職名 氏名 

代表取締役社長 専務取締役 経営企画室長 服部 慎一郎 

取締役 代表取締役社長 中村 雄紀 

 ※中村雄紀氏は、6月 17日開催予定の定時株主総会にて取締役を退任し、顧問に就任予定です 

 

2．異動日 

 2024年 4月 1日 


